
 
 

A nemzetgazdasági miniszter 

 

…./2024. (……) NGM rendelete 

 

a pénzügyi szolgáltatás közvetítői, a biztosításközvetítői és a tőkepiaci üzletkötői 

hatósági képzéssel és hatósági vizsgával összefüggő feladatokról szóló 40/2015. 

(XII. 30.) NGM rendelet módosításáról 

 

 

A hitelintézetekről és a pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. évi CCXXXVII. törvény 290. § 

(2) bekezdés e) pontjában, a biztosítási tevékenységről szóló 2014. évi LXXXVIII. törvény 438. 

§ e) pontjában és a befektetési vállalkozásokról és az árutőzsdei szolgáltatókról, valamint az 

általuk végezhető tevékenységek szabályairól szóló 2007. évi CXXXVIII. törvény 180. § (2) 

bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

 

1. § 

 

A pénzügyi szolgáltatás közvetítői, a biztosításközvetítői és a tőkepiaci üzletkötői hatósági 

képzéssel és hatósági vizsgával összefüggő feladatokról szóló 40/2015. (XII. 30.) NGM 

rendelet (a továbbiakban: R.) 20. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A hatósági vizsga díja tizennégyezer-ötszáz forint, a 11. § (5) bekezdésében meghatározott 

különbözeti vizsga díja ötezer forint.” 

 

 

2. § 

 

A R. a következő 24. §-sal egészül ki: 

 

„24. § E rendeletnek a pénzügyi szolgáltatás közvetítői, a biztosításközvetítői és a tőkepiaci 

üzletkötői hatósági képzéssel és hatósági vizsgával összefüggő feladatokról szóló 40/2015. 

(XII. 30.) NGM rendelet módosításáról szóló …./2024. ( . .) NGM rendelettel megállapított 20. 

§ (1) bekezdését a Hatóság számára 2025. január 1-jén vagy azt követően benyújtott 

vizsgajelentkezésekre kell alkalmazni.” 

 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő nyolcadik napon lép hatályba. 


